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URDHER 

Nr.______Date___.___.2015 

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES SI DHE CAKTIMIN E 

KORDINATORIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT PER AUTORITETIN 

PERGJEGJES - BASHKIA KUKES 

Ne zbatim te ligjit Nr.8652, date 31.07.2000 “Per organizimin dhe fuksionimin e 

qeverisjes vendore” nenet 7/2, 8/1/I/b, ligjin Nr.8485, datë 12.05.1999 “Kodi i Proçedurave 

Administrative të RSH”,  ligjin Nr.119/2014, te miratuar me date 18.09.2014 “Per te drejten e 

informimit” nenet 3, 4,10, si dhe urdherin e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale Nr.14, date 22.01.2015 “Per miratimin e programit model 

te transparences”, 

URDHEROJ: 

1. Miratimin e Programit te Transparences per Autoritetin Pergjegjes – Bashkia Kukes, sipas 

lidhjes Nr.1 bashkangjitur. 

2. z.Bujar Muçmata caktohet Kordinator për të drejtën e informimit. 

3. Publikimin e programit te transparences ne faqen zyrtare te internetit: www.kukesi.gov.al 

4. Specialisti i IT-s te beje formatimin e akteve administrative sipas kerkesave te percaktuara 

ne udhezimin Nr.14, date 22.01.2015. 

5. Për zbatimin e këtij urdhëri ngarkohet, Kordinatori per te drejten e informimit, Drejtoria 

Juridike dhe Koordinim Zhvillimit. 

6. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 

Bashkim SHEHU 

http://www.kukesi.gov.al/

